EMENDA N° 01

MODIFICATIVA

Autoria:Ver. Hélio Paulo Fehn.

-PASSA A SER A SEGUINTE A REDAÇÃO DO ART. 3°:

"Art. 3° -.Para a cobertura dos créditos abertos no

artigo 1°, será utilizada arrecadação à maior a ser

verificada no exercício, no valor de R$419.582,25

(quatrocentos e dezenove mil, quinhentos e oitenta e dois

reais e vinte e cinco centavos),nas seguintes dotações

orçamentárias de receita:

1721.01.02-3 - Cota Parte do FPM . . . . . . . . ...........R$182.582,25

2110.00.00-3 -

Operações de Créditos Internos.......R$ 70.000,00

2422.00.00-6 - Outras Transferências doEstado..,...R$167.000,00”